INDICAÇÃO Nº 77/2006

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da administração pública, melhorias na quadra do Bairro Nossa Senhora Aparecida pos falta água, banheiro não funciona.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação visa dar condições para que a população do bairro se beneficie desse lazer.

Sala das Sessões, 20 de Março de 2006.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE